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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Наслов на тема Одлука Ментор Студент
ФАКУЛТЕТ ЗА 
МЕДИЦИНСКИ 
НАУКИ

1. Нега и третман на 
компликации кај деца 
со Osteosarcom во РС 
Македонија лекувани 
на ЈЗ Универзитетска 
клиника за детски 
болести во Скопје во 
периодот 2009/2019

2002-81/73 од 
26.3.2021 г.

Проф. д-р Гордана 
Панова21

Славица 
Матевска

2. Улогата на 
патронажната сестра 
при едукација на 
адолесценти и млади 
лица при посета 
на населението во 
општина Неготино

2002-81/74 од 
26.3.2021 г.3

Проф. д-р Гордана 
Панова

Фросина 
Ангелкова

3. Сестринска интензивна 
нега на пациенти со 
стома

2002-81/75 од 
26.3.2021 г.

Проф. д-р Гордана 
Панова

Живка 
Љадевиќ

4. Комбинирана 
рефлексотерапија 
со акупресура и 
кинезитерапевтски 
методи после руптура 
на Ахилова тетива

2002-258/11 
од 31.8.2021 г.

Проф. д-р Данче 
Василева

Антонио 
Грабулов


